
Класс Фильтровать по предметамФИО Результат

11 класс Обществознание Павленко Мария Сергеевна 67

11 класс Обществознание Абрамович Ева Дмитриевна 48

10 класс История Гребенщиков Иван Евгеньевич 79

10 класс История Демидова Дарья Сергеевна 84

10 класс История Анищенко Валерия Дмитриевна 55

11 класс История Кирякова Арина Петровна 91

11 класс История Фризоргер Вероника Вячеславовна 99

11 класс Физика Ветошкин Артем Алексеевич 72

11 класс Физика Зекрин Артур Вячеславович 76

11 класс Физика Седов Дмитрий Сергеевич 88

7 класс География Титов Иван Андреевич 85

7 класс Английский язык Андреева Вера Михайловна 59

9 класс Английский язык Кудрявцев Даниил Андреевич 59

10 класс Английский язык Вагин Илья Сергеевич 92

10 класс Английский язык Попкова Татьяна Евгеньевна 77

6 класс Биология Борисова Алина Сергеевна 66

7 класс Биология Мальцева Александра Александровна 82

7 класс Биология Иванов Дмитрий Сергеевич 25

7 класс Биология Шамилов Тимур Рафхатович 52

8 класс Биология Изиятова Виктория Викторовна 60

9 класс Биология Ошивалов Артем Алексеевич 74

9 класс Биология Плахотник Иван Андреевич 40

9 класс Биология Попов Владислав Игоревич 66

9 класс Биология Галяув Влад 46

10 класс Биология Арефьева Елизавета Андреевна 50

10 класс Биология Гребнева Анна Александровна 56

10 класс Биология Демидова Дарья Сергеевна 69

10 класс Биология Сафарова Дарья Александровна 61

11 класс Биология Бачинина Дарья Юрьевна 82

11 класс Биология Кирякова Арина Петровна 68

11 класс Биология Садрисламова Алиса Робертовна 70

11 класс Биология Стрелецкая Олеся Андреевна 75

6 класс Литература Широкова Валерия Вячеславовна 91

6 класс Литература Трушкова Виктория 52

10 класс Литература Гребнева Анна Александровна 59

10 класс Литература Паянок Екатерина Игнатиевна 70

10 класс Литература Анищенко Валерия Дмитриевна 85

11 класс Литература Кирякова Арина Петровна 78

6 класс Информатика Калинин Алексей Александрович 55

6 класс Информатика Астафьева Софья 58

6 класс Информатика Трушкова Виктория 58

8 класс Информатика Федотов Иван Максимович 84

10 класс Информатика Мошков Александр Алексеевич 55

10 класс Информатика Помазкина Екатерина Николаевна 61

11 класс Информатика Ветошкин Артем Алексеевич 77

6 класс Математика Ихъяева Милана Ильясовна 54

6 класс Математика Калинин Алексей Александрович 79



Класс Фильтровать по предметамФИО Результат

6 класс Математика Клочко Вероника Вячеславовна 66

6 класс Математика Ширяев Матвей Сергеевич 83

6 класс Математика Вохмянина Валерия 21

6 класс Математика Лютин Данил 43

8 класс Математика Белькова Ксения 74

8 класс Математика Изиятова Виктория Викторовна 50

8 класс Математика Исупова Вероника Анатольевна 55

8 класс Математика Корнилова Нина 89

8 класс Математика Мошкова Софья Алексеевна 77

8 класс Математика Федотов Иван Максимович 76

8 класс Математика Беляев Николай Михайлович 89

8 класс Математика Голоунина Юлия Витальевна 81

8 класс Математика Мамедов Владимир Владимирович 42

8 класс Математика Скалозубов Евгений Мирославович 75

8 класс Математика Фомина Александра Алексеевна 63

8 класс Математика Кадочникова Евникия 36

8 класс Математика Савенков Владислав Дмитриевич 69

9 класс Математика Кудрявцев Даниил Андреевич 77

9 класс Математика Гордеева Екатерина Сергеевна 66

9 класс Математика Лягаев Евгений Анатольевич 77

9 класс Математика Ошивалов Артем Алексеевич 58

9 класс Математика Диденко Павел Александрович 77

9 класс Математика Малых Максим Денисович 79

10 класс Математика Попкова Татьяна Евгеньевна 28

10 класс Математика Помазкина Екатерина Николаевна 78

10 класс Математика Арефьева Елизавета Андреевна 41

10 класс Математика Демидова Дарья Сергеевна 53

10 класс Математика Сафарова Дарья Александровна 41

10 класс Математика Евграфов Никита Владимирович 65

11 класс Математика Быков Дмитрий Сергеевич 80

11 класс Математика Ветошкин Артем Алексеевич 82

11 класс Математика Максимов Никита Валерьевич 75

11 класс Математика Мурзинов Тимофей Александрович 46

11 класс Математика Павленко Мария Сергеевна 80

11 класс Математика Салимов Савва Олегович 27

11 класс Математика Седов Дмитрий Сергеевич 83

11 класс Математика Шильков Никита Денисович 74

6 класс Русский язык Агапова Елизавета Евгеньевна 76

6 класс Русский язык Ихъяева Милана Ильясовна 81

6 класс Русский язык Широкова Валерия Вячеславовна 76

6 класс Русский язык Вохмянина Валерия 41

6 класс Русский язык Лютин Данил 18

6 класс Русский язык Полянский Роман 53

6 класс Русский язык Трушкова Виктория 68

7 класс Русский язык Беспятых Егор Дмитриевич 69

7 класс Русский язык Мальцева Александра Александровна 78

7 класс Русский язык Трунова Алена Сергеевна 74



Класс Фильтровать по предметамФИО Результат

7 класс Русский язык Андреева Вера Михайловна 71

8 класс Русский язык Корнилова Нина 81

9 класс Русский язык Горбунова Анастасия Олеговна 48

9 класс Русский язык Каверина Анастасия Александровна 81

9 класс Русский язык Кошкина Елизавета Андреевна 66

9 класс Русский язык Кудрявцев Даниил Андреевич 40

9 класс Русский язык Мезенцева Дарья Сергеевна 64

9 класс Русский язык Чепурова Тамара Андреевна 58

9 класс Русский язык Квасова Ирина 45

11 класс Русский язык Бачинина Дарья Юрьевна 93

11 класс Русский язык Салимов Савва Олегович 71

11 класс Русский язык Фризоргер Вероника Вячеславовна 72

11 класс Русский язык Ветошкин Артем Алексеевич 60


